РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2018 года
	  № 58
	         г. Балтийск

	О возложении исполнения обязанностей в случае отсутствия главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район"

В соответствии с частью 11 статьи 31 Устава муниципального образования "Балтийский муниципальный район", Совет депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район"
	РЕШИЛ:

1. В случае отсутствия главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Мельникова Сергея Викторовича в связи с нахождением в командировке, отпуске либо в случае иной временной нетрудоспособности, а также по иным уважительным причинам, исполнение его обязанностей возложить на заместителя главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Макеенкову Наталию Михайловну.
2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 20 сентября 2017 года №86  (в редакции решения от 06.02.2018 года №21).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин